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FAR CRY 2

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0089

Producent Brak

Opis produktu

Far Cry 2 jest oficjalną kontynuacją wydanej w 2004 roku i bardzo wysoko ocenianej przez
graczy strzelaniny. Akcję ponownie obserwujemy z perspektywy pierwszej osoby, dowolnie
przemieszczając się po przygotowanych przez producentów mapach i staczając walki z
wyjątkowo inteligentnymi przeciwnikami.

Far Cry 2 jest oficjalną kontynuacją wydanej w 2004 roku i bardzo wysoko ocenianej przez graczy strzelaniny. Akcję ponownie
obserwujemy z perspektywy pierwszej osoby, dowolnie przemieszczając się po przygotowanych przez producentów mapach i
staczając walki z wyjątkowo inteligentnymi przeciwnikami. Jednym z podstawowych elementów odróżniających opisywany
sequel od pierwszej części Far Cry’a jest całkowita zmiana lokalizacji rozgrywanych misji. O ile w poprzedniej odsłonie serii
była to tropikalna wyspa, o tyle przedstawione w kontynuacji wydarzenia rozgrywają się w Afryce. Badamy więc między
innymi sawanny, pustynie oraz nieliczne dżungle i lasy.

Całkowita zmiana wystroju map nie wpłynęła jednak znacząco na właściwą rozgrywkę. W trakcie zabawy po każdej z
przygotowanych plansz przemieszczamy się bez żadnych ograniczeń. Decydujemy również w jakiej kolejności wykonywać
poszczególne misje, a ponadto możemy zajmować się wykonywaniem zleceń pobocznych. Przewidziano także możliwość
podejmowania współpracy z lokalnymi organizacjami. Do przemieszczania się po mapach możemy używać różnych środków
transportu, których w sumie jest czternaście. Są to zarówno pojazdy kołowe, jak i na przykład paralotnie.

Sztuczna inteligencja komputerowych przeciwników prezentuje wyższy od pierwszej części poziom zaawasowania. Wrogowie
są w stanie między innymi przystosować taktykę działania do aktualnie panujących warunków pogodowych czy pory dnia. Do
ich likwidacji możemy używać około trzydziestu różnych rodzajów broni. Oprócz zwykłych karabinów czy pistoletów są to też
na przykład wyrzutnie rakiet. Warto też dodać, iż broń w miarę jej używania może podlegać zniszczeniu. Destrukcji ulega
również otoczenie. Gracz może niszczyć wybrane obiekty, aby oczyścić sobie drogę czy pozbyć się trudno dostępnej grupy
przeciwników.

Film: http://www.youtube.com/v/eZizYcOmbKI%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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